
外研ニュース vol.９ ～外房いすみ政策研究会 活動報告～ 

 

一宮町釣ヶ崎海岸にて『東京オリンピック サーフィン競技』 開催！ 
 
東京オリンピックにおいて、一宮町釣ヶ崎海岸でサーフィン競

技が行われ、五十嵐カノア選手が銀メダル、都筑有夢路選手が銅

メダルを獲得、地元一宮町出身の大原洋人選手はベスト８となり

ました。 

サーフィンの正式種目決定、そして外房地域での開催決定を牽

引したのは、小路正和県議の情熱溢れる活動でした。小路県議と

共に、次なる夢に向かって進みましょう！ 

※写真は会場決定した当時（平成 28 年）の様子です。 

 

外房いすみ政策研究会 ご入会のお願い 
外房いすみ政策研究会は、外房いすみ地域の未来を考え、地域の発展へと有効な意見、要望を集約し、小路

正和県議とともに政策を提言していくことを目的とした団体です。小路正和県議の政治活動をサポートし、行

政や関係団体との連携をはかり、外房いすみ地域の活性化に寄与する政策の実現を目指します。是非ご入会頂

き、外房いすみ地域の未来を一緒に考えましょう！ 

 

お申込み 年会費：1口 1,000 円より 
「会の目的」「会の活動」にご賛同いただける方は、別紙申込書にご記入の上、外房いすみ政策研究会

事務局（小路正和事務所内）までご連絡下さい！ 

 

☆すでに会員になられている方は、ぜひお知り合いをご紹介ください☆ 

 

連絡先：外房いすみ政策研究会 事務局（小路正和事務所内） 

〒298-0004 千葉県いすみ市大原 8654 

TEL 0470-62-5802  FAX 0470-62-5902  メール info＠koji-masakazu.com 

 

「会員の皆様へ」 

オリンピックが終わり、お盆が過ぎ、残暑が厳しくなろうとしておりますが、会員の皆様におかれまし

ては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃は本会の活動にご支援・ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 現在、日本各地に新型コロナウイルス感染症が拡大し、本県、そしていすみ市においても、コロナ陽性

者が急激に増加し、予断を許さない状況が続いております。皆様におかれましては、感染予防をしっかり

行いましてお過ごし下さい。 

 さて、小路県議におかれましては、6月議会にて、文教常任委員長、県土整備常任委員長に次いで、二

期目の議員としては抜擢の健康福祉常任委員長に選出され、精力的に活躍しております。是非、本県のコ

ロナ対策のリーダーとして全力投球で頑張って頂きたいと思います。 

 なお、本会におきましては、新型コロナウイルス感染症の影響で予定しておりました事業が中止、延期

になっておりますが、今後の活動は、コロナの流行状況を注視しながら進めていきたいと考えております。 

 おわりになりますが、会員の皆様方にはコロナに負けないよう、健康に留意されご活躍されますことを

祈念申し上げまして挨拶と致します。 

外房いすみ政策研究会 会長 岩瀬 俊隆 


